A
PA
R
ATU
R
A
 B
EM
K
O
www.bemko.eu 11
SNR (RCBO)
RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKER WITH OVERCURRENT PROTECTION
FI/LS-KOMBISCHALTER
МОДУЛЬНЫЕ КОНТАКТОРЫ
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
Z ZABEZPIECZENIEM NADPRĄDOWYM
kod EAN opakowanie charakterystyka typ prąd znamionowy [A] prąd różnicowy [mA]
A071-SNR-A-32-B10 5900280920300 1/12/120 B A 10 30
A071-SNR-A-32-B16 5900280918666 1/12/120 B A 16 30
A071-SNR-A-32-B20 5900280920317 1/12/120 B A 20 30
A071-SNR-A-32-B25 5900280920324 1/12/120 B A 25 30
A071-SNR-A-32-C16 5900280918680 1/12/120 C A 16 30
A071-SNR-A-32-C25 5900280920331 1/12/120 C A 25 30
A07-SNR-AC-32-B10 5900280910240 1/12/120 B AC 10 30
A07-SNR-AC-32-B16 5900280904058 1/12/120 B AC 16 30
A07-SNR-AC-32-B20 5900280904997 1/12/120 B AC 20 30
A07-SNR-AC-32-B25 5900280904065 1/12/120 B AC 25 30
A07-SNR-AC-32-C16 5900280903174 1/12/120 C AC 16 30
A07-SNR-AC-32-C25 5900280903198 1/12/120 C AC 25 30
pojemność zacisków: 6mm2zaciski ze stali ocynkowanej możliwość plombowania przycisk kontrolny TEST
DIN35
IP 20
4500A
1P
230V
50Hz
74
78
18
AC A